ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«    »  августа 2019 года                                       №                                              ст. Егорлыкская
О признании утратившим силу

решения собрания депутатов от

14.12.2018 г. № 104 об утверждении порядка

определения размера арендной платы за пользование

имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Егорлыкского  сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь частью 7 статьи 29 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов  Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решения собрания депутатов от 14.12.2018 г. № 104 об утверждении порядка определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Егорлыкского  сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

глава Егорлыкского сельского поселения        ______________________    Е.В. Алещенкова
PAGE
1